
 

УКРАЇНА 

КОМАРІВСЬКА ГІМНАЗІЯ 

СТОРОЖИНЕЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

ЧЕРНІВЕЦЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

вул. Центральна, 2;  с. Комарівці Чернівецький  р-н., Чернівецька обл.., 59014;  

тел. (03735) 43-2-47; e-mail: komarivsska@ukr.net Код ЄДРПОУ 21440111 

НАКАЗ                                                

01.09.2022 р                  с. Комарівці        №63-о/д 

Про порядок взаємодій суб’єктів  

соціальної роботи із сімями, які  

опинилися у складних життєвих обставинах 

 

 На виконання спільного наказу Міністерства України у справах сімї, 

молоді та спорту, Міністерства  освіти і науки, Міністерства праці та 

соціальної політики. Міністерства транспорту та зв’язку, міністерства 

внутрішніх справ, Державного департаменту з питань виконання покарань 

від 14.06.2006р. № 1983/388/452/221/556/596/106 «Про затвердження 

Порядку взаємодії суб’єктів соціальної роботи з сімями, які опинилися у 

складних життєвих обставинах» зареєстрованого в Міністерстві юстиції 

України 12.07 2006р. № 824/12698, з метою створення сприятливих умов для 

нормального розвитку навчання і виховання дітей у сімї, 

загальноосвітньому навчальному закладі 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Заступнику директора з ОР Тетяну ТАНАСІЙЧУК 

1.1.  Ознайомити педколектив гімназії з порядком взаємодії суб’єктів 

соціальної роботи із сімями, які опинилися у складних життєвих 

обставинах затвердженого спільним наказом. 

1.2. Призначити психолога Наталку ДОРОЖКІНУ відповідального за роботу 

з дітьми, які опинилися у складних життєвих обставинах. 

2. З 07.09.2022 забезпечити ведення внутрішньо шкільного обліку дітей, які 

опинилися в складних життєвих обставинах. 

2.1 Здійснювати контроль за постановою та облік дітей та веденням 

реєстраційної картки дітей із сімей, які опинилися у складних 

життєвих обставинах. 

2.2  З 07.09.2022 забезпечити ведення внутрішньо шкільного обліку 

дітей, які потребують посиленої уваги з боку педагогічних 

працівників, соціального педагога-згідно з реєстраційною 

карткою дітей із сімей, які опинилися в складних життєвих 

обставинах. 

mailto:komarivsska@ukr.net


2.3 Систематично повідомляти службу у справах неповнолітніх 

району, центри соціальних служб для молоді про виявлення 

сімей, які опинилися у складних життєвих обставинах 

2.4 Забезпечити належний контроль за відвідуванням учнями 

навчальних занять 

2.5 Проводити психологічний супровід роботи з дітьми, які 

опинилися в складних життєвих обставинах. 

2.6 здійснювати профілактичну роботу з дітьми, підлітками, 

схильними до правопорушень з числа сімей, які опинилися у 

складних життєвих обставинах. 

3. Дирекції гімназії: 

3.1 З метою забезпечення педагогічного впливу на дітей із сімей, які 

опинилися у складних життєвих обставинах та схильних до 

правопорушень, ввести ці питання в перелік змісту контролю 

шкільної педагогічної ради 

3.2 Провести відповідну роботу щодо залучення до громадської та 

гурткової діяльності дітей із сімей, які опинилися у складних 

життєвих обставинах. 

3.3 Затвердити форми реєстраційної картки дітей із сімей,  які 

опинилися у складних життєвих обставинах. 

4. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника 

директора з ОР Тетяну ТАНАСІЙЧУК 

 

Директор гімназії         Ніна ПРОКОПОВИЧ  

 

З наказом ознайомлено:      _____Тетяна ТАНАСІЙЧУК 

_____Наталка ДОРОЖКІНА 

 

 

 

 
 


